
r 

/ 
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA E L( REGISTRO 

LA PLATA, 14 MAYO 2021 * FOLIO: — N9 001306 
, 

VISTO el expediente 4061-1166841/2021, por el cual presentá la — 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora MORENO 

Natalia Lorena; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ella, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 5 de Abril de 2021, la renuncia presentada por la 

señora MORENO Natalia Lorena, DNI. 31.410.779, Legajo N* 720.873, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal Villa Elvira, dependiente de la 

Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 
AE 

LO _2 to” será ?áíe3;jado por el señor Secretario de 

É E 
- 

al Boletín Muhicipal y archi 

A 
n , r 

Var.- 

RRO 

1033


